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§84     Dnr BSN 2024-479 
 
Utredning avseende genomlysning av stödfunktioner i förskola och 
skola 
Beslut 

Barn- och skolnämndens arbetsutskott föreslår: 

Barn- och skolnämnden tar del av barn- och utbildningsförvaltningens utredning gällande 
läraravlastande stödfunktioner och beslutar att uppdraget ska anses vara slutfört. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen har fått i uppdrag från barn- och skolnämnden att 
genomlysa behovet av stödfunktioner i förskola, grundskola och anpassad grundskola i 
syfte att minska belastningen på undervisande personal. Utredningen har visat att lärare till 
viss del ägnar för mycket tid till annat än kärnuppdraget och flera enheter har anställt 
stödfunktioner i avlastande syfte. Bland annat har socialpedagoger, samordnare och resurs- 
och lärarassistenter anställts. Framför allt avlastas eller behöver den undervisande 
personalen avlastas gällande extra anpassningar och särskilt stöd samt studiero och 
trygghet. Behovet av stöd varierar från enhet till enhet och det uttrycks inte några generella 
verksamhetsövergripande behov. Den sammantagna bedömningen är därför att respektive 
enhets behov av stöd kan lösas inom ramen för rektors mandat och befintliga ramar. 
Respektive enhet behöver kontinuerligt kartlägga den egna verksamheten och följa upp hur 
den undervisande personalen kan avlastas i syfte att få mer tid till kärnuppdraget. Detta är 
något som kan ske inom ramen för det systematiska kvalitetsarbetet. 

 
Beslutsunderlag 

Genomlysning av läraravlastande stödfunktioner 

Bilaga 1 Utredning. Genomlysning av stödfunktioner i förskola och skola 2024 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om barn- och skolnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
barn- och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att barn- och 
skolnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
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Beslutet ska skickas till  

Avdelningschef förskola 
Avdelningschef skola 
Avdelningen för strategiskt kvalitetsarbete, hälsa och lärande 
Enheten för resultat och analys 
Registrator BSN 
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